Considerando a instrução processual, bem como as informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de
Contratos, Convênios e Licitações, autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa J M HEMON VIEIRA, pelo preço proposto de R$ 1.339,98 (mil
trezentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos), para aquisição de um teleprompter para atender as necessidades da sede da Procuradoria-Geral de
Justiça do Ministério Público da Bahia.

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e Licitações para